关于市经济发展研究中心在全市选调
工作人员的通知
[bookmark: _GoBack]
根据工作需要，经研究决定，批准市经济发展研究中心在全市选调3名事业人员。具体条件要求如下：
一、选调岗位及条件
（一）选调岗位与数量：共选调工作人员3人。其中：综合科1人，主要从事办公室综合工作；经济发展科1人，主要从事市委、市政府确定的重点工作任务完成情况的督促检查等工作；社会发展科1人，主要从事市委、市政府领导批示指示和交办事项落实情况的督促检查等工作。
（二）选调范围：全市事业单位在编在岗的管理岗、专业技术岗工作人员（不含教育系统、卫生系统以及工勤人员）。
（三）参加选调人员应具备的资格条件：
1.具有良好的政治、业务素质，品行端正，勤奋敬业，工作能力强，业绩突出，群众公认；
2.具备一定综合文字能力；
3.上一年度考核为称职（合格）以上等次；
4.选调人员年龄原则在35周岁以下；
5.具有正常履行职责的身体条件。
（四）具有下列情形之一的，不得参加公开选调：
1.被开除中国共产党党籍的；
2.被依法列为失信联合惩戒对象的；
3.涉嫌违纪违法正在接受有关专门机关审查尚未作出结论的；
4.受到诫勉、组织处理或者党纪政务处分等影响期未满或者期满影响使用的；
5.新录用事业单位工作人员到招录单位工作未满服务年限或者对转任有其他限制性规定的；尚在新录用试用期、任职试用期期间的人员；
6.法律、法规规定的其他情形。
二、报名办法
（一）报名要求。报名人员要提交毕业证、身份证原件及复印件1份、近期红底免冠一寸照片2张，可采取单位推荐或个人自荐的方式报名，并填写《单位推荐报名表》或《个人自荐报名表》；
（二）报名时间。报名时间为2024年5月27日至6月7日；
（三）报名地点。延吉市经济发展研究中心综合科（市政府A802室）。联系方式：2900195。
三、考核
（一）组织考核。由市委编办联合市经济发展研究中心按相关规定，组织对符合本通知规定条件的报名人员进行考核，纪检监察部门全程监督。
（二）确定人选。由市委编办根据报名人员的考核情况，研究确定拟选调人选。
（三）正式调动。拟调入人选按相关规定程序，办理调动手续。
附件： 1.单位推荐报名表；
2.个人自荐报名表

    中共延吉市委机构编制委员会办公室  延吉市经济发展研究中心

 2024年5月27日

	中共延吉市委机构编制委员会办公室   2024年5月27日印发

附件1
单位推荐报名表
	姓  名

	身 份
证 号

	照      片

	出生年月

	性  别

	政 治
面 貌

	民   族

	参加工
作时间

	出生地

	学  历

	毕  业
时  间

	毕业院校

	所学专业

	编制所在单位

	选调岗位

	编制类型

	是否服从调剂

	主要工作
经历

	所在单位
推荐意见

）
      日

本人签名：                 联系方式：
附件2
个人自荐报名表
	姓名

	身 份
证 号

	照      片

	出生年月

	性别

	政治面貌

	民族

	参加工
作时间

	出生地

	学历

	毕业时间

	毕业院校

	所学专业

	编制所在单位

	选调岗位

	编制类型

	是否服从调剂

	主要工作经历

本人签名：                  联系方式：